

مدیرعامل بانک کارآفرین تاکید کرد

اقدام قاطع پیش شرط موفقیت سیاست پولی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک کارآفرین با تاکید بر درستی گام نخست اقدام بانک مرکزی در اتخاذ و ابلاغ سیاست‌های پولی مبتنی بر ابزار نرخ سود، اقدام به موقع و قاطع در این خصوص را پیش شرط اصلی اثرگذاری بهینه این‌گونه سیاست‌ها دانست و گفت: «اجرای موفق برنامه‌های بانک مرکزی در گرو هماهنگی کامل متولیان اقتصاد با این نهاد مهم است».

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ اوایل دی‌ماه سال جاری، سکندار جدید بانک مرکزی پس از نقل مکان به قلب تصمیم‌گیری شبکه بانکی ایران، بر اصلاح نرخ سپرده‌ها و تسهیلات تاکید و با تعیین نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای ارز نیامی اعلام کرد که هدف اصلی‌اش مهار تورم، افزایش قدرت خرید مردم و کنترل نقدینگی است. صحبت‌های دکتر محمدرضا فرزین با واکنش‌های مختلفی از سوی اقتصاددانان، فعالان صنعت بانکداری، تولیدکننده‌ها و سایر اقشار جامعه روبرو شد که وجه تشابه همه آنها، تاکید بر لزوم برون‌رختن از شرایط اقتصادی کنونی بود.

در این خصوص مدیرعامل بانک کارآفرین ضمن تشریح انواع نظام‌های مدیریت نرخ ارز در کشورهای مختلف دنیا گفت: «هم‌روزه دولت‌ها برای ایجاد ثبات در بازارها و کمک به افزایش ارزش پول ملی‌شان از نظام‌های نرخ ارز متفاوت استفاده می‌کنند که پرکاربردترین آنها نظام «نرخ ارز شناور مدیریت‌شده» است.» دکتر احمد بهاروندی با بیان اینکه در ایران نیز از این نوع نظام ارزی استفاده می‌شود، به ماهیت تصمیمات و روش‌های برنامه‌ریزی مالی در این نوع نظام اشاره کرد و گفت: «مهم‌ترین دغدغه سیاستگذار در این نوع نظام ارزی، حفظ تعادل یا ایجاد ثبات پولی، ثبات مالی و کمک به تعادل بازار اشتغال از طریق سعی حداکثری در رعایت

جانب تولید است. ضمن اینکه در نظام ارزی شناور مدیریت‌شده عملاً بانک مرکزی باید در صحنه حضور فعال داشته باشد.» به گفته بهاروندی، اهداف اصلی بانک مرکزی در اتخاذ سیاست پولی را با مفاهیم آشناتری مثل «حفظ قدرت خرید مصرف‌کننده»، «مهار تورم» و «کمک به ایجاد تعادل در بازارهای مالی و اشتغال» نیز می‌توان برشمرد. وی با اشاره به رویکرد بانک مرکزی برای مدیریت نرخ ارز افزود: «بانک مرکزی به نوعی نقش تنظیم‌گری دارد؛ به این مفهوم که به محض از بین رفتن تعادل بازارهایی که بر ارزش پول ملی تاثیر گذار است، وارد عمل می‌شود و با ابزارهایی که در اختیار دارد سعی می‌کند تعادل یا ثبات را به بازارها برگرداند.»

بهاروندی تعیین نرخ ارز نیامی از سوی بانک مرکزی و تعهد به تخصیص آن در بازه زمانی خاص را راستای تلاش سیاستگذار برای تامین کالاهای اساسی و واسطه‌ای در یک دوره قابل برنامه‌ریزی

می‌شود و تاثیر خود را بر بیشتر شدن قیمت تمام‌شده تولید می‌گذارد. بهاروندی با تاکید بر نقش حیاتی تولیدکننده‌ها در رونق اقتصادی و توسعه کشور، درباره نگرانی آنها گفت: «افزایش نرخ سود بانکی در بخش هزینه‌های تمام‌شده تولید طبق محاسبات بانک مرکزی اثر قابل توجهی در مقایسه با خسارت ناشی از عدم اجرای سیاست نمدار؛ به‌گونه‌ای که ممکن است در بلندمدت به تورم شیب ملایم‌تری هم بدهد و مانع رشد ناگهانی و افسارگسیخته قیمت‌ها و تداوم بحران شود.» بررسی‌ها نشان می‌دهد نظام بانکی ایران در گذشته نیز شاهد برنامه‌هایی برای افزایش نرخ بهره بانکی و تصمیمات مشابه بوده است؛ اما بنا به دلایل مختلف در مسیر عملیاتی شدن آنها حرکت نشده است. مدیرعامل بانک کارآفرین با اشاره به این موضوع، اساس سیاست‌های پولی را در مواردی خشن و بی‌ملاحظه دانست و گفت: «توجه به برآیند تاثیرات مثبت و منفی سیاست‌هاست که آنها را قابل اجرا می‌کند.» بهاروندی به دو پیش‌شرط مهم اقدام «به موقع» و «قاطع» برای عملی شدن تصمیمات بانک مرکزی و خروج از وضعیت اقتصادی کنونی تاکید کرد و افزود: «اقتصاد دچار بحران، مثل یک بیمار بدحال است که نیاز به جراحی تخصصی و فوری دارد. قاعدتاً در این فرآیند رنج‌هایی هم باید تحمل کند؛ اما باید دانست که مسیر بهبود باید طی شود.» بهاروندی با اشاره به تاثیر متغیرهای مختلف بنیادین و غیربنیادین بر ارزش پول داخلی در اقتصاد ایران گفت: «در کمتر زمانی از دوران تلاطمات ارزی ایران، عامل غیربنیادین انتظارات به اندازه امروز، نقش عمیق‌تری در شکل‌گیری انتظارات روانی جامعه به خود اختصاص داده بود. بنابراین باید تمام صاحب‌نظران و محققان اقتصادی کمک و مراقبت کنند تا قدرت تاثیر این عامل به شکل بلایچه عمق پیدا نکند و به سمت رقیق تر شدن سوق پیدا کند.»

مدیرعامل بیمه دانا در نشست هم‌اندیشی با کارکنان و نمایندگان شعبه اراک مطرح کرد:

حق بیمه تولیدی بیمه دانا از مرز ۱۸ هزار میلیارد تومان گذشت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بیمه دانا با اعلام این خبر که حق بیمه تولیدی شرکت از مرز ۱۸ هزار میلیارد تومان عبور کرده است، اظهار امیدواری کرد که شاهد یک رشد پایدار در شرکت باشیم.

عصر آزادی - محمد نیاروانی؛ دکتر رضا جعفری در نشست هم‌اندیشی با کارکنان و نمایندگان این شرکت در شعبه اراک، ضمن تبریک سالروز ولادت حضرت امام علی(ع) و روز پدر، یاد و خاطره دو همکار فقید شعبه زنجان و شعبه شهرکرد را گرمی داشت و از احداث ساختمان جدید برای شعبه اراک بیمه دانا به منظور خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به مشتریان خبر داد و بر پرداخت به‌موقع پرونده‌های خسارت در این شعبه تأکید کرد. ایشان با اعلام این خبر که تا پایان سال جاری، همه پرونده‌های خسارت پرداخت خواهد شد، اظهار داشت: حق بیمه تولیدی شرکت از مرز ۱۸ هزار میلیارد تومان و مجموع ذخایر شرکت طی مدت ۱۰ ماه اخیر نیز از مرز چهار هزار میلیارد تومان عبور کرده است.

مشتريان همچنين اطلاع‌رسانی و خدمت‌رسانی به‌موقع به بیمه‌گذاران تأکید کرد. دکتر جعفری در این نشست، ضمن تأکید بر اهمیت ستون سرمایه‌انسانی در همه سازمان‌ها، به تدوین و ابلاغ برنامه‌ها و سیاست‌های شرکت در قالب راهبرد پنج‌گانه اشاره و با تأکید بر ضرورت رفع موانع و چالش‌های پیش‌رو، از سیاستگذاری‌ها و اجرای این سیاست‌ها، موضوع حاکمیت شرکتی، بهسازی و توانمندسازی سرمایه‌انسانی، چابک‌سازی سازمانی، توسعه بازار مبتنی بر مدیریت ریسک، هوشمندسازی فعالیت‌ها، انضباطبخشی مالی و تقویت حوزه سرمایه‌گذاری را از مهم‌ترین راهبردها

مدیرعامل بیمه دانا با اشاره به قرارداد بیمه دانا و وزارت آموزش و پرورش با دیگر به ارائه خدمات مطلوب و تکريم معلمان و فرهنگیان و لزوم کسب رضایتمندی حداکثری مشتریان، حفظ و استمرار ارتباط با

اهدای یک دستگاه آمبولانس به دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد از سوی بانک سینا



ارسلان خالدي فر رئيس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد نیز در این مراسم ضمن قدردانی از اقدام بانک سینا در اهدای آمبولانس، ابراز امیدواری کرد



با همراهی و همدلی تمامی دستگاه‌ها، شاهد ارتقای سطح سلامت و بهداشت به‌ویژه در مناطق کمتر برخوردار باشیم.

مراکز بهداشت روستایی مناطق محروم کشور اهدا شده بود. در این مراسم، معاون سرمایه‌های انسانی و مدیر

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: طی مراسمی با حضور مدیرعامل بانک سینا و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد، یک دستگاه آمبولانس با تجهیزات کامل از سوی بانک سینا به دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد اهدا شد.

عصر آزادی - فرز پیمان؛ این اقدام در راستای ایفای وظایف مسئولیت اجتماعی، کمک به توزیع عادلانه امکانات درمانی و ارائه بهتر و مطلوب‌تر خدمات سلامت به مردم انجام شد. غلامرضا فتحعلی در این مراسم با اشاره به اینکه کمک به نظام سلامت کشور و مراکز درمان برای داشتن جامعه سالم و تندرست از وظایف بنگاه‌های اقتصادی است، افزود: بانک سینا در کنار عمل به وظایف بانکداری، در سال‌های اخیر اقدامات انسان‌دوستانه، خیرخواهانه و حمایتی متنوعی را از قبیل اهدای آمبولانس به منظور گسترش و توسعه سطح بهداشت و ارتقای سلامت و توانمندسازی افراد جامعه انجام داده است.

مدیرعامل بانک سینا تصریح کرد: این بانک، مسیر حرکت به سمت بانکداری اجتماعی را به صورت برنامه‌ریزی شده تر در سال جاری پیگیری خواهد کرد.

جشن میلاد امام علی علیه‌السلام و روز پدر در بانک صادرات ایران برگزار شد



عنوان کرد و افزود: باید از خداوند افزایش ظرفیت معنوی را طلب کنیم تا بتوانیم همه رحمت خداوند را به سوی خود جلب کنیم. چوپچیان افزود: واجب است که قدر ماه رجب را بشناسیم و استغفار کنیم. مؤمن در این ماه با استغفار معطر می‌شود و در همین

راستا باید برای درک و جذب خیرات دنیا و آخرت در این ماه از خداوند طلب افزایش ظرفیت‌های معنوی داشته باشیم. وی همچنین با اشاره به فرازهایی از دعای شعبانیه گفت: باید از هرچه غیر خداست بریده شویم. حجت‌الاسلام چوپچیان ماه مبارک رمضان را سومین ماه سلوک اولیای الهی برشمرد و اظهار کرد: اوج این سلوک در ماه مبارک رمضان رقم می‌خورد و شب‌ها قدر قله معنویت است و به گفته امام صادق (ع)، هر کس به درستی مقام و جایگاه حضرت فاطمه الزهرا (س) را بشناسد، شب‌های قدر را درک کرده است. وی آن حضرت را محور آیه تطهیر و محور حدیث کسا دانست و افزود: حضور در مکتب امیرالمؤمنین (ع) سلوک است. چوپچیان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: دوری از رحمت خداوند، تنها شر آخرت است که آدمی با خود به آن دنیا می‌برد. جشن میلاد مبارک امیرالمؤمنین و تجلیل از مقام پدر در برج سپهر بانک صادرات ایران با مدیحه‌سرایی احمد نیکبختیان به پایان رسید.

غلامرضا فتحعلی مدیرعامل بانک سینا شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: با تصویب اعضای هیئت‌مدیره، غلامرضا فتحعلی به عنوان مدیرعامل بانک سینا انتخاب شد.

عصر آزادی - فراز پیمان؛ غلامرضا فتحعلی پیش از این سرپرست بانک سینا بوده است که با تأیید بانک مرکزی و تصویب هیئت‌مدیره بانک، به عنوان مدیرعامل این بانک انتخاب شد.

در دوره سرپرستی فتحعلی در بانک سینا، طرح راهبردی کسب‌وکار بانک با رویکرد رقابتی در بازار پول و با هدف افزایش سودآوری، توسعه سهم از بازار، حرکت به سمت افزایش درآمدهای غیرمشاع، توسعه فعالیت‌های بانکداری دیجیتال، گسترش فعالیت‌های ارزی و... تدوین شده و در حال تصویب در هیئت‌مدیره بانک است.

در این طرح که اجرای آن سه‌ساله خواهد بود، توسعه شاخص‌های عملکردی بانک مد نظر قرار دارد. فتحعلی دارای دکترای حرفه‌ای کسب‌وکار، عضو جامعه حسابداران رسمی ایران و کارشناس رسمی دادگستری در رشته حسابداری، حسابرسی و ارزیابی سهام بوده و از سوابق کاری او می‌توان به معاونت مالی بانک انصار، عضویت در هیئت‌مدیره گروه مالی بانک سپه، عضویت در هیئت‌مدیره شرکت صرافی بانک انصار و... اشاره کرد.

با اهدای ۱۵۵۵ جایزه به برندگان؛

اولین قرعه‌کشی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت برگزار شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: اولین دوره قرعه‌کشی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت برگزار و اسامی برندگان ۱۵۵۵ جایزه از جمله پنج دستگاه تلفن همراه و ۵۰ جایزه نقدی مشخص شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ نخستین قرعه‌کشی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت که با شعار «به پاس همراهی شما به وقت قدرتی ما»، در حال برگزاری است در میان ۱۷۱ هزار و ۶۱ نفری که تا پایان دی ماه شرایط لازم را برای حضور در جشنواره احراز کرده بودند برگزار و به پنج نفر هر کدام یک دستگاه تلفن همراه، به پانجاه نفر جایزه نقدی پنج میلیون تومانی و ۱۵۰۰ نفر هر کدام ۳۰۰ هزار تومان اعتبار در اپلیکیشن باجت بانک تجارت اهدا شد.

این قرعه‌کشی در مقطع پایان بهمن ماه و پایان اسفندماه نیز به همین ترتیب برگزار و در آخرین مرحله در اردیبهشت ماه قرعه‌کشی نهایی به‌منظور شناسایی برنده خوش شانس جایزه ۳۰۰ میلیون تومانی کمک هزینه خرید خودرو تعیین خواهد شد. شرکت‌کنندگان در این جشنواره می‌توانند با ورود به حساب کاربری خود در باشگاه مشتریان بانک تجارت از وضعیت خود در این قرعه‌کشی مطلع شوند. یکی دیگر از جایزه‌های ویژه این جشنواره اهدای اعتبار ماهانه BNPL (الان بخر بعداً پرداخت کن) بانک تجارت است؛ جایزه‌ای به ارزش ۱۰ میلیون تومان که بدون انجام قرعه‌کشی و تنها با به‌دست آوردن ۱۰۰۰ امتیاز در جشنواره به اعضای باشگاه مشتریان بانک تجارت تخصیص خواهد یافت.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۲ به رنگ سفید روغنی شماره موتور ۰۰۵۳۵۶۶۹ شماره شاسی S1412282990342 شماره پلاک انتظامی ۱۴-۱۶۸-۹۴ بنام فاطمه حمادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

رای دادگاه

در خصوص دادخواست خانم ایدان رضوانی فرزند محمد به طرفیت آقای سینا کوهستانیان آرزود فرزند مسلم بخواسته مطالبه نفعه ایام گذشته از تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۵ لغایت اجرای حکم با جلب نظر کارشناس بانضمام هزینه دادرسی، و تاخیر تأدیه و خواهان توجه‌ها به جامع اوراق و محتویات پرونده از جمله رونوشت نکاحنامه به شماره ۱۳۹۹/۰۵/۲۵/۱۸۲۹ دفتر شماره ۱۹ وجود علقه زوجیت دانم ما بین طرفین را محرز دانسته و در خصوص موضوع نفعه مورد درخواست خواهان علی رغم ابلاغ نظریه هیچ گونه اعتراضی نسبت به نظریه کارشناسی نشده و از طرفی عدم اعتراض به منزله تأیید نظریه بوده از طرفی استصحاب بقای دین خواننده به عدم پرداخت نفعه ی وی می باشد و علی رغم ابلاغ و نشر آگهی در جلسه دادرسی خواننده حضور نداشته و لایحه دفاعیه ای نیز ارسال نکرده لذا دادگاه دعوی خواهان را وارد تشخیص و با لحاظ نظر موافق قاضی محترم مشاور دادگاه خانواده باستناد مواد ۱۱۰۲ و ۱۱۰۶ و ۱۱۰۷ از قانون مدنی و ۱۹۸ و ۵۱۹ از قانون آیین دادرسی مدنی خواننده را بلیه پرداخت نفعه از بابت نفعه ایام گذشته از تاریخ ۱۳۹۱/۵/۲۵ لغایت ۲۹/۱۲/۹۹ هر ماه ۸۰۰هزار تومان جمعا ۵۷۳۹۰۰۰ تومان و از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ هر ماه ۱ میلیون تومان جمعا ۱۲ میلیون تومان و از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ لغایت صدور حکم هر ماه ۱۲۰۰۰۰۰۰ یک میلیون و دوست هزار تومان برابر نظریه کارشناسی مصون از ایراد و اعتراض طرفین و به پرداخت مبلغ ۲۲۸۸۰۰ هزار تومان از بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۳۰۰/۳۰۰ تومان از بابت هزینه کارشناسی در حق خواننده محکوم می نماید.رای صادره با توجه به ابلاغ قانونی ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان آخ می باشد. رئیس شعبه دوم دادگاه خانواده-الهوردی فیضی